
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00071 | Caderno 1

Contrato

 ___________________________________________________________ 
               

 
Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154   

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitações.canaranaba@gmail.com      

 
 

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA 
        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

GESTÃO 
2017-2020 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 130/2017. 
 
CONTRATADO: CONSTRUTORA ROCHEDO LTDA ME 
CNPJ: 16.142.622/0001-94. 
 
Constitui objeto do presente Contrato, Conclusão das obras do UBS do Povoado de 
Lagoa Velha conforme Proposta do Ministério da Saúde nº 11457534000110004 
firmado entre este município, conforme especificações e condições das Planilhas e 
Projetos Básicos do Anexo I do Instrumento Convocatório de Tomada de Preços 
nº. 001/2017, com fundamento na lei 8.666/93, art. 24 inciso II. 
 
VIGÊNCIA: 12 ( DOZE ) MESES. 
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 
 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo 
UNIDADE 02.07 

 
Fundo Municipal de Saúde 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

10.301.0003.1004 Construção, Ampliação, Reforma e 
Reequipamentos de Unidades de Saúde 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

4.4.90.51.00 
 

Obras e Instalações 
 

FONTE DE 
RECURSO 

2, 23 Saúde 15%, Transferências de 
Convênios 

 
VALOR TOTAL: R$ 251.514,70 (duzentos e cinqüenta e um mil quinhentos e 
quatorze reais e setenta centavos) 
TOMADA DE PREÇOS: nº001/2017.  
DATA: 05/05/2017. 
 
Canarana/BA, 05 de Maio de 2017. 
 
 
 

Danilo Matos Dourado 
Responsavel pelas Publicações 

 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 995D83205179C34C5D831D9347D2EE16


		2017-07-28T16:48:16-0300




